
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TRANSPORT :Prix unitaire du transport par bouteilles 

 

 

 
 

 

 
PRIX A TITRE INDICATIF PAR  BOUTEILLE  POUR  LIVRAISON  PAR  TRANSPORTEUR  
(tarif approximatif, nous consulter pour plus de précision sur votre département) 

A partir  12 bouteilles 2.61 € TTC A partir  60 bouteilles 1.26 € TTC 

A partir  18 bouteilles 2.55 € TTC A partir  120 bouteilles 1.04 € TTC 

A partir  24 bouteilles 2.27 € TTC A partir  300 bouteilles 1.02 € TTC 

A partir  36 bouteilles 1.69 € TTC A partir  600 bouteilles 0.98 € TTC 

A partir  48 bouteilles 1.40 € TTC A partir 800 bouteilles 0.89 € TTC 

 

PRIX  INDICATIF  PAR  BOUTEILLE  POUR  LIVRAISON  PAR  NOS  SOINS    
SUR  SALON  DES VINS DANS VOTRE REGION : 0.40 € PAR BOUTEILLE 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Nom de Cuvée Contenance 
Nombre de 

cartons 
Carton Total  

Prix 
 bouteille 

Prix Magnum TOTAL TTC 

Vieilles Vignes   75 CL  X 6     

Vieilles Vignes  150 CL  X 6     

        

Barriques Neuves 75 CL  X 12     

Barriques Neuves 75 CL  X 6     

Barriques Neuves 150 CL  X 6     

                                                                                                     SOUS TOTAL TTC :  

                                                               Acompte  50 % à payer à la commande soit : 

 
A expédier chez M.       Prénom        

 

Adresse                

 

Code postal      Ville            

 

Tél. :      Fax :     Email :        

 

Adresse de facturation si différente            

 

Date :        Signature : 

EARL du  Château NODOZ  Vignoble MAGDELEINE-CENAC   
18 CHEM DE NODOZ 33710 TAURIAC  

 : 05.57.68.41.03. - Fax : 05.57.68.37.34. 
Mail : chateau.nodoz@orange-business.fr   Site: www.chateau-nodoz.com 

 

PRIMEURS 2021 
Tarif valable uniquement jusqu’au 31 juillet 2022  

Château NODOZ 2021 « Cuvée Vieilles Vignes 20 mois » 
 
Pour 12 bouteilles minimum       10.40 € 
A partir 36 bouteilles minimum      10.30 € 
 
Château NODOZ 2021 « Cuvée Barriques Neuves 16 mois » 
 
Pour 12 bouteilles minimum      8.45 € 
A partir  de 24 bouteilles      8.35 € 
A partir de 72 bouteilles      8.00 € 
A partir de 144 bouteilles      7.85 € 
A partir de 216 bouteilles      7.70 € 
A partir de 300 bouteilles      7.50 € 

 
Pour le MAGNUM : il faut multiplier le prix de la bouteille par 2 et rajouter 0.70 € 
Ex : 72 bouteilles + 12 magnums : 72 x 7.90 € + 12 x (8.00 € + 8.00 € + 0.70 €) 
Soit le magnum au prix de 16.70 €. 

 
 

 

Bon de Réservation : Primeurs 2021 
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